



241520343463



检测报告

Testing Report

编号: YZ-TC2507-50

名称

山东鲁南化工股份有限公司下半年度检测而胶



检测报告

报告编号: XZ-JC2507-500

第 1 页 共 3 页

名称		山东万达化工有限公司下半年度检测项目	
受检项目	采样地址	山东省东营市垦利区胜坨路	
	采样日期	2025.07.11	



检测报告

报告编号: XZ-JC2507-500

第 2 页 共 2 页

表1

表1 检测项目、方法、标准

序号	检测项目	检测方法	判定标准
1	丙烯酰胺	GB 5032-2014	热脱附法

表2 检测数据

序号	检测项目	检测结果	判定标准
1	丙烯酰胺	ND	0.001mg/m ³

二、质量控制

(一) 质控措施

1. 本次检测针对不同检测项目采用标准方法或标准检测方法。
2. 本次检测所用分析仪器全部经计量检定部门检定合格,并在有效使用期限内。

(二) 检测结果

1. 空白样

结果	判定	质控类型	样品编号	检测项目	单位
ND	合格	全程序空白	25H07500QK3001	丙烯酰胺	ng

检测项目	判定标准	检测方法	判定标准
丙烯酰胺	0.001mg/m ³	GB 5032-2014	热脱附法

四、使用仪器设备

